
 

ZARZĄDZENIE Nr 95/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY FROMBORK 
z dnia 14 grudnia 2020 r. 

 

 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie we Fromborku powołanego zarządzeniem  

Nr 43/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Frombork z dnia 02 maja 2019 r. 

 

 

   Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) art. 9a ust.2 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 218 ze zm.) oraz § 1 ust 1 uchwały Nr IX/104/15 Rady Miejskiej we 

Fromborku w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania zarządza się co następuje: 

 

§1. Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie Panią Hannę Turuta - przedstawicielkę Samodzielnego Publicznego 

Specjalistycznego Psychiatrycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  we Fromborku. 

 

§2. Powołuję w skład Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie Panią Martę Turek - przedstawicielkę Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego 

Psychiatrycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  we Fromborku. 

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej we Fromborku. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 


